K24
9
Präzisionsspannzangensätze im Holzsockel
Bestell-Nr.
Order no.
Référence
Abmessung
Size
Dimension OAL OAW OAH
470EPP-S 470E (ER 32; 15 tlg.) 3-4-5-6-7- 8- 9-10-11-12-14-15-16-18-20 190 150 30
470EHP-S 470E (ER 32; 15 tlg.) 3-4-5-6-7- 8- 9-10-11-12-14-15-16-18-20 190 150 30
470ECP-S 470E (ER 32; 15 tlg.) 3-4-5-6-7- 8- 9-10-11-12-14-15-16-18-20 190 150 30
Präzisionsspannzangensätze im Holzkasten
Precision collet sets in wooden boxes
Bestell-Nr.
Order no.
Référence
Abmessung
Size
Dimension OAL OAW OAH
701.470EPP.1 470E (ER 32; 15 St.) 3-4-5-6-7- 8- 9-10-11-12-14-15-16-18-20 360 235 70
701.470EHP.1 470E (ER 32; 15 St.) 3-4-5-6-7- 8- 9-10-11-12-14-15-16-18-20 360 235 70
701.470ECP.1 470E (ER 32; 15 St.) 3-4-5-6-7- 8- 9-10-11-12-14-15-16-18-20 360 235 70
13.04
9.48
470EPP 470EHP 470ECP
K24

4008EP - S 95 85 20
426EP - S 426E (ER 16; 10 tlg.) 1-2-3-4-5-6-7-8-9-10 130 50 25
428EP - S 428E (ER 20; 12 tlg.) 2-3-4-5-6-7-8-9-10-11-12-13 165 110 25
430EP - S 430E (ER 25; 15 tlg.) 2-3-4-5-6-7-8-9-10-11-12-13-14-15-16 150 195 25
470EP - S 470E (ER 32; 18 tlg.) 3-4-5-6-7-8-9-10-11-12-13-14-15-16-17-18-19-20 190 150 30
472EP - S 472E (ER 40; 23 tlg.) 4-5-6-7-8-9-10-11-12-13-14-15-16-17-18-19-20-21-
22-23-24-25-26 290 195 25
Präzisionsspannzangensätze im Holzkasten
Precision collet sets in wooden boxes
Bestell-Nr.
Order no.
Référence
Abmessung
Size
Dimension OAL OAW OAH
701.415P.1 415E (OZ 16; 15 St.) 2-3-4-5-6-7-8-9-10-11-12-13-14-15-16 360 235 70
701.462P.1 462E (OZ 25; 15 St.) 4-5-6-7-8-9-10-11-12-14-16-18-20-22-25 360 235 70
701.467P.1 467E (OZ 32; 16 St.) 5-6-7-8-10-12-14-16-18-20-22-24-25-28-30-32 360 235 70
701.4008P.1 360 235 70
701.426P.1 426E (ER 16; 10 St.) 1-2-3-4-5-6-7-8-9-10 360 235 70
701.428P.1 428E (ER 20; 12 tlg.) 2-3-4-5-6-7-8-9-10-11-12-13 360 235 70
701.430P.1 430E (ER 25; 15 St.) 2-3-4-5-6-7-8-9-10-11-12-13-14-15-16 360 235 70
701.470P.1 470E (ER 32; 15 St.) 3-4-5-6-7-8-9-10-11-12-14-15-16-18-20 360 235 70
701.472P.1 472E (ER 40; 16 St.) 4-5-6-7-8-9-10-11-12-14-16-18-20-22-24-26 360 235 70
ER 20 ER 25 ER 40ER 16OZ 25 OZ 32OZ 16 ER 11
13.04
OZ 25 OZ 32OZ 16
9.06 9.08 9.10

Référence
Abmessung
Size
Dimension OAL OAW OAH
426EA-S 426E (ER 16; 8 St.) 3-4-5-6-7-8-9-10 130 50 25
428EA-S 428E (ER 20; 11 St.) 3-4-5-6-7-8-9-10-11-12-13 165 110 25
430EA-S 430E (ER 25; 14 St.) 3-4-5-6-7-8-9-10-11-12-13-14-15-16 150 195 25
470EA-S 470E (ER 32; 15 St.) 3-4-5-6-7-8-9-10-11-12-14-15-16-18-20 190 150 30
472EA-S 472E (ER 40; 16 St.) 4-5-6-7-8-9-10-11-12-14-16-18-20-22-24-26 290 195 25
Bestell-Nr.
Order no.
Référence
Abmessung
Size
Dimension OAL OAW OAH
701.426EA.1 426E (ER 16; 8 St.) 3-4-5-6-7-8-9-10 360 235 70
701.428EA.1 428E (ER 20; 11 St.) 3-4-5-6-7-8-9-10-11-12-13 360 235 70
701.430EA.1 430E (ER 25; 14 St.) 3-4-5-6-7-8-9-10-11-12-13-14-15-16 360 235 70
701.470EA.1 470E (ER 32; 15 St.) 3-4-5-6-7-8-9-10-11-12-14-15-16-18-20 360 235 70
701.472EA.1 472E (ER 40; 16 St.) 4-5-6-7-8-9-10-11-12-14-16-18-20-22-24-26 360 235 70
Spannzangensätze im Holzkasten
Collet sets in wooden boxes
Spannzangensätze im Holzsockel
13.04

Référence
Abmessung
Size
Dimension OAL OAW OAH
426EH-S 426E (ER 16; 8 St.) 3-4-5-6-7-8-9-10 130 50 25
428EH-S 428E (ER 20; 11 St.) 3-4-5-6-7-8-9-10-11-12-13 165 110 25
430EH-S 430E (ER 25; 14 St.) 3-4-5-6-7-8-9-10-11-12-13-14-15-16 150 195 25
470EH-S 470E (ER 32; 15 St.) 3-4-5-6-7-8-9-10-11-12-14-15-16-18-20 190 150 30
472EH-S 472E (ER 40; 16 St.) 4-5-6-7-8-9-10-11-12-14-16-18-20-22-24-26 290 195 25
Bestell-Nr.
Order no.
Référence
Abmessung
Size
Dimension OAL OAW OAH
701.426EH.1 426E (ER 16; 8 St.) 3-4-5-6-7-8-9-10 360 235 70
701.428EH.1 428E (ER 20; 11 St.) 3-4-5-6-7-8-9-10-11-12-13 360 235 70
701.430EH.1 430E (ER 25; 14 St.) 3-4-5-6-7-8-9-10-11-12-13-14-15-16 360 235 70
701.470EH.1 470E (ER 32; 15 St.) 3-4-5-6-7-8-9-10-11-12-14-15-16-18-20 360 235 70
701.472EH.1 472E (ER 40; 16 St.) 4-5-6-7-8-9-10-11-12-14-16-18-20-22-24-26 360 235 70
Spannzangensätze im Holzkasten
Collet sets in wooden boxes
Spannzangensätze im Holzsockel
13.04

Référence
Abmessung
Size
Dimension OAL OAW OAH
426EC-S 426E (ER 16; 5 St.) 3-4-5-6-7 130 50 25
428EC-S 428E (ER 20; 6 St.) 4-5-6-7-8-9 165 110 25
430EC-S 430E (ER 25; 12 St.) 3-4-5-6-7-8-9-10-11-12-13-14 150 195 25
470EC-S 470E (ER 32; 15 St.) 3-4-5-6-7-8-9-10-11-12-14-15-16-18-20 190 150 30
472EC-S 472E (ER 40; 16 St.) 4-5-6-7-8-9-10-11-12-14-16-18-20-22-24-26 290 195 25
Bestell-Nr.
Order no.
Référence
Abmessung
Size
Dimension OAL OAW OAH
701.426EC.1 426E (ER 16; 5 St.) 3-4-5-6-7 360 235 70
701.428EC.1 428E (ER 20; 6 St.) 4-5-6-7-8-9 360 235 70
701.430EC.1 430E (ER 25; 12 St.) 3-4-5-6-7-8-9-10-11-12-13-14 360 235 70
701.470EC.1 470E (ER 32; 15 St.) 3-4-5-6-7-8-9-10-11-12-14-15-16-18-20 360 235 70
701.472EC.1 472E (ER 40; 16 St.) 4-5-6-7-8-9-10-11-12-14-16-18-20-22-24-26 360 235 70
Spannzangensätze im Holzkasten
Collet sets in wooden boxes
Spannzangensätze im Holzsockel
Spannzangen mit Dichtstopfen und Kühkanalbohrungen

Référence
Abmessung
Size
Dimension OAL OAW OAH
426ECC-S 426E (ER 16; 5 St.) 3-4-5-6-7 130 50 25
428ECC-S 428E (ER 20; 6 St.) 4-5-6-7-8-9 165 110 25
430ECC-S 430E (ER 25; 12 St.) 3-4-5-6-7-8-9-10-11-12-13-14 150 195 25
470ECC-S 470E (ER 32; 15 St.) 3-4-5-6-7-8-9-10-11-12-14-15-16-18-20 190 150 30
472ECC-S 472E (ER 40; 16 St.) 4-5-6-7-8-9-10-11-12-14-16-18-20-22-24-26 290 195 25
Bestell-Nr.
Order no.
Référence
Abmessung
Size
Dimension OAL OAW OAH
701.426ECC.1 426E (ER 16; 5 St.) 3-4-5-6-7 360 235 70
701.428ECC.1 428E (ER 20; 6 St.) 4-5-6-7-8-9 360 235 70
701.430ECC.1 430E (ER 25; 12 St.) 3-4-5-6-7-8-9-10-11-12-13-14 360 235 70
701.470ECC.1 470E (ER 32; 15 St.) 3-4-5-6-7-8-9-10-11-12-14-15-16-18-20 360 235 70
701.472ECC.1 472E (ER 40; 16 St.) 4-5-6-7-8-9-10-11-12-14-16-18-20-22-24-26 360 235 70
Spannzangensätze im Holzkasten
Collet sets in wooden boxes
Spannzangensätze im Holzsockel
13.04

Abmessung
Size
Dimension OAL OAW OAH
4008ESP-S 4008E (ER 11; 5 St.) 3-4-5-6-7 130 50 25
426ESP-S 426E (ER 16; 8 St.) 3-4-5-6-7-8-9-10 165 110 25
428ESP-S 428E (ER 20; 11 St.) 3-4-5-6-7-8-9-10-11-12-13 150 195 25
430ESP-S 430E (ER 25; 14 St.) 3-4-5-6-7-8-9-10-11-12-13-14-15-16 190 150 30
470ESP-S 470E (ER 32; 18 St.) 3-4-5-6-7-8-9-10-11-12-13-14-15-16-17-18-19-20 290 195 25
Bestell-Nr.
Order no.
Référence
Abmessung
Size
Dimension OAL OAW OAH
701.4008ESP.1 4008E (ER 11; 5 St.) 3-4-5-6-7 360 235 70
701.426ESP.1 426E (ER 16; 8 St.) 3-4-5-6-7-8-9-10 360 235 70
701.428ESP.1 428E (ER 20; 11 St.) 3-4-5-6-7-8-9-10-11-12-13 360 235 70
701.430ESP.1 430E (ER 25; 14 St.) 3-4-5-6-7-8-9-10-11-12-13-14-15-16 360 235 70
701.470ESP.1 470E (ER 32; 18 St.) 3-4-5-6-7-8-9-10-11-12-13-14-15-16-17-18-19-20 360 235 70
13.04
ISO ER
ISO ER
ER 20 ER 25 ER 32 ER 40ER 16OZ 25 OZ 32

Référence
Abmessung
Size
Dimension OAL OAW OAH
426G-S 426E (ER 16; 6 St.)    130 50 25
428G-S 428E (ER 20; 8 St.)                                          165 110 25
430G-S 430E (ER 25; 10 St.)  150 195 25
470G-S 470E (ER 32; 10 St.)  190 150 30
472G-S 472E (ER 40; 11 St.)   290 195 25
Bestell-Nr.
Order no.
Référence
Abmessung
Size
Dimension OAL OAW OAH
701.426G.1 426E (ER 16; 6 St.) 360 235 70
701.428G.1 428E (ER 20; 8 St.)                                360 235 70
701.430G.1 430E (ER 25; 10 St.) 360 235 70
701.470G.1 470E (ER 32; 10 St.)  360 235 70
701.472G.1 472E (ER 40; 11 St.) 360 235 70
Spannzangensätze im Holzkasten
Collet sets in wooden boxes
Spannzangensätze im Holzsockel
13.04
ISO ER
ISO ER
ER 20 ER 25 ER 32 ER 40OZ 32
9.22
ER 16 ER 20ER 16ER 11 OZ 25 OZ 32OZ 16
9.32 9.42
ER 20 ER 25 ER 32 ER 40ER 20OZ 32ER 40
K24
9
Gewindebohrer Spannzangen mit Dichtstopfen und Kühkanalbohrungen
Spannzangensätze im Holzkasten
Collet sets in wooden boxes
Spannzangensätze im Holzsockel
Bestell-Nr.
Order no.
Référence
Abmessung
Size
Dimension OAL OAW OAH
701.426GC.1 426E (ER 16; 6 St.)    360 235 70
701.428GC.1 428E (ER 20; 8 St.)                         360 235 70
701.430GC.1 430E (ER 25; 10 St.)  360 235 70
701.470GC.1 470E (ER 32; 10 St.)  360 235 70
701.472GC.1 472E (ER 40; 11 St.)   360 235 70
Bestell-Nr.
Order no.
Référence
Abmessung

Référence
Abmessung
Size
Dimension OAL OAW OAH
426GA-S 426E (ER 16 | 6 St.) 130 50 25
428GA-S 428E (ER 20 | 8 St.) 165 110 25
430GA-S 430E (ER 25 | 10 St.) 150 195 25
470GA-S 470E (ER 32 | 10 St.) 190 150 30
472GA-S 472E (ER 40 | 11 St.) 290 195 25
Bestell-Nr.
Order no.
Référence
Abmessung
Size
Dimension OAL OAW OAH
701.426GA.1 426E (ER 16; 6 St.) 360 235 70
701.428GA.1 428E (ER 20; 8 St.) 360 235 70
701.430GA.1 430E (ER 25; 10 St.) 360 235 70
701.470GA.1 470E (ER 32; 10 St.) 360 235 70
701.472GA.1 472E (ER 40; 11 St.) 360 235 70
ER 20 ER 25 ER 32 ER 40ER 16
13.04
ISO ER
ISO ER